REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOV A/
REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA-SHTIME/OPSTINA-STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME
Nr.02/ 4% Daté: 15.2.2018
Né bazé té nenit 58 pika b, c dhe m t& Ligjit mbi vetégeverisjené lokale t& Kosovés Nr.
03/L-040, nenit 61. t& Statutit t&¢ Komunés, aprovuar me 3.9.2008 Kryetari i komunés né
bashképunim me Udhéheqsin e Personelit merr:
‘ VENDIM
PER EMERIMIN E NENKOMISIONIT PER KESHILLIM DHE KONSULTIM

I.  Emérohet nénkomisioni pér késhillim dhe konsultim pér qéshtjet e resurseve
njerzore dhe organizimin e brendshém té drejtorive né kété pérbérje.

1. Aziz Sylejmani, Jurist i diplomuar, caktuar né puné dhe detyra e punés Menaxher i Personelit

2. Lulzim Muharremi, Jurist i diplomuar,,i caktuar né puné dhe detyra e punés Pergjegjes i Zyres
Ligjore

3. Jetush Rrafshi, Ekonomist i diplomuar caktuar né puné dhe detyra e punés ZKF

4. Ajshe Térshani , Juriste e diplomuar,e caktuar né punét dhe detyrat e punés Pérgjegjése pér
puné té pérgjithshme dhe udhéheqjené e ndrrimeve né operatin kadastral

S. Ekrem Regica, Jurist i diplomuar, caktuar né puné dhe detyrat e punés Zyrtar pér Integrime
Evropiane

[1.Funksioni t& drejtat dhe detyrat e Nénkomisionit jané té pércaktuara n€ nenin 61 té
Statutit t& Komunés.

11I. Ky Aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit.

IV. Vendimi u dorézohet Anétaréve té komisonit.

Komunés
smajli



